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Svaz narodni hazené

Jihomoravska oblastni soutézni komise

Vs oo

1. Rozlosovani zbyvajici ¢asti soutézi ji

homoravského oblastniho pi¥eboru 2019/ 2020

JOSK SNH schvdélila dne 21. 5. 2020 nasledujici formu jarni ¢asti soutéze. V kazdé kategorii bude odehran
jeden turnaj, ktery plné nahradi jarni podobu soutéze JMO.

Pro druzstva, kterd jsou fadné k turnajim ptihlaSend, plati pravidla a disciplindrni postihy v plném rozsahu.

Druzstviim, kterd se na turnaje omluvila a to nejpozdéji do 8:30 v den turnaje, nebudou udélovany pokuty a

jejich zdpasy nebudou kontumovéany. Ve vysledné tabulce JMO budou mit méné odehranych zapasti. Takto i
bude ukoncen soutézni ro¢nik 2019/2020 JMOP.

Sobota 30. kvétna 2020

2. turnaj dorostenek na h¥isti T] Sokol Vracov

VVVYYYVY

Reditel: Jaromir Kunicky
Rozhod¢i: Natalie Navratilova — hlavni, domaci
Zacdatek turnaje: 9:30
Hraci doba: 2x 20 min. (5 min. polo¢as / 5 min.{15 min.} na nastup dalsi dvojice)

PrihlaSena druzstva: Draken Brno ,,A*“, KNH Moravska Slavia Brno, TJ Miroslav, TJ Sokol Vracov
Omluvena druzstva: Draken Brno ,,.B*“, SK Autonot Jihlava

Rozpis turnaje:

361
362
363
364
365
366

9:30
10:20
11:20
12:10
13:10
14:00

14:45

TJ Sokol Vracov

KNH Moravska Slavia Brno
Draken Brno "A"

KNH Moravska Slavia Brno
TJ Miroslav

Draken Brno "A"

Draken Brno "A"

TJ Miroslav

TJ Miroslav

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Vracov

KNH Moravské Slavia Brno

Vyhlaseni vysledka soutéze JMO 2019/2020

Navratilova

domaci

Navratilova

domaci

Navratilova

domaci
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Troot S Svaz narodni hazené

Jihomoravska oblastni soutézni komise

1. turnaj dorostencii na h¥isti Draken Brno

YV VYVVVYVY

Reditel: M.n.h. Jan Musil
Rozhod¢i: Milon Ziegler — hlavni, Jakub Krejcik
Zacdatek turnaje: 8:30
Hraci doba: 2x 15 min. (5 min. polo¢as / 5 min. na nastup dalsi dvojice)

PrihlaSena druzstva: 1.NH BRNO, Draken Brno, KNH Moravska Slavia Brno, SK Autonot Jihlava,

TJ Sokol Ostopovice
Omluvena druzstva: ---

Rozpis turnaje:

421
422
423
424
425
426
427
428
429
430

8:30

9:10

9:50

10:30
11:10
11:50
12:30
13:10
13:50
14:30

15:10

T]J Sokol Ostopovice

KNH Moravska Slavia Brno
SK Autonot Jihlava

Draken Brno

1.NH BRNO

KNH Moravska Slavia Brno
Draken Brno

T]J Sokol Ostopovice

SK Autonot Jihlava

1.NH BRNO

Draken Brno

1.NH BRNO

T]J Sokol Ostopovice

KNH Moravska Slavia Brno
SK Autonot Jihlava

T]J Sokol Ostopovice

SK Autonot Jihlava

1.NH BRNO

KNH Moravska Slavia Brno
Draken Brno

Vyhlaseni vysledka soutéze JMO 2019/2020
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¢° Svaz narodni hazené

Jihomoravska oblastni soutézni komise

Sobota 6. ¢ervna 2020

2. turnaj mlads$ich zika na h¥isti T] Sokol Ostopovice

Reditel: M.n.h. Jan Musil

Rozhod¢i: Matdj Krejéik — hlavni, Tomas Smidek

Zacdatek turnaje: 8:30

Hraci doba: 2x 20 min. (5 min. polo¢as / 5 min. {15 min.} na nastup dalsi dvojice)
Piihlasena druzstva: 1.NH BRNO, Draken Brno, SK Autonot Jihlava, TJ Sokol Ostopovice
Omluvena druzstva: TJ Jiskra Humpolec, TJ Sokol Vracov

YVVVVYVYYY

Rozpis turnaje:

841  8:30 1.NH BRNO - TJ Sokol Ostopovice Krejéik

842  9:20 Draken Brno - SK Autonot Jihlava Smidek

843 10:20 T]J Sokol Ostopovice - SK Autonot Jihlava Krejcik

844 11:10 Draken Brno - 1.NH BRNO Smidek

845 12:10 SK Autonot Jihlava - 1.NH BRNO Krejc¢ik

846 13:00 T] Sokol Ostopovice - Draken Brno Smidek
13:45 Vyhlaseni vysledka soutéze JMO 2019/2020
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Svaz narodni hazené

Jihomoravska oblastni soutézni komise

Nedéle 7. ¢ervna 2020

2. turnaj mladsich Zakyn na h¥isti T] Jiskra Humpolec

YV VVVVY

Rozpis turnaje:

*771M
772M
740
773M
741
742
774M
775M
743
776M
744
777M
778M
745
779M

Reditel: Stanislav Vosicky 5
Rozhod¢i: Lukas Brabec - hlavni, Anna Bartakova, Lukas Tomala / Jifi Slejtr
Zacdatek turnaje: 8:30

Hraci doba: 2x 10 min. (2 min. polo¢as / 3 min. na nastup dalsi dvojice)

PrihlaSen4a druZstva: Draken Brno, T] Miroslav, TJ Jiskra Humpolec ,,A”, T] Olbramovice,
MIMO SOUTEZ: SK Autonot Jihlava, TJ Jiskra Humpolec , B“
Omluvena druzstva: TJ] Sokol Vracov

8:30
8:55
9:20
9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:15
12:40
13:05
13:30
13:55
14:20

TJ Jiskra Humpolec ,A”
Draken Brno

TJ Miroslav

TJ Jiskra Humpolec ,B”
TJ Miroslav

TJ Olbramovice

TJ Jiskra Humpolec ,B”
SK Autonot Jihlava

TJ Jiskra Humpolec ,A”
TJ Olbramovice

TJ Miroslav

SK Autonot Jihlava
Draken Brno

TJ Jiskra Humpolec , A"
SK Autonot Jihlava

TJ Jiskra Humpolec , B”
SK Autonot Jihlava

TJ Olbramovice

SK Autonot Jihlava

TJ Jiskra Humpolec , A”
Draken Brno

TJ Miroslav

TJ Olbramovice

Draken Brno

TJ Jiskra Humpolec , B”
Draken Brno

TJ Jiskra Humpolec , A”
TJ Jiskra Humpolec , B*
TJ Olbramovice

TJ Miroslav

* Zapas je mozné predehrat a na turnaj dovézt fadné vyplnény zapis o utkani

14:50

Vyhlaseni vysledki soutéze JMO 2019/2020
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et Svaz narodni hazené

Jihomoravska oblastni soutézni komise

Sobota 13. ¢ervna 2020

1. turnaj starSich zakyn na h#isti T] Sokol Vracov

Reditel: Jaromir Kunicky

Rozhod¢i: domaci

Zacdatek turnaje: 9:00

Hraci doba: 2x 10 min. (2 min. polo¢as / 3 min. na nastup dalsi dvojice)

PrihlaSena druZstva: SK Autonot Jihlava, TJ Jiskra Humpolec, T] Miroslav, T] Olbramovice ,, A”,
TJ Sokol Vracov

YVVYY

MIMO SOUTEZ: TJ Olbramovice , B“
» Omluvena druzstva: Draken Brno, T] Sokol Ostopovice

Rozpis turnaje:

543 9:00 TJ Sokol Vracov - TJ Miroslav
571M 9:25 SK Autonot Jihlava - TJ Olbramovice ,, B
544 9:50 TJ Olbramovice ,A” - TJ Jiskra Humpolec
572M 10:15 TJ Miroslav - TJ Olbramovice ,,B”
545 10:40 TJ Olbramovice ,A” - TJ Sokol Vracov
546 11:05 TJ Jiskra Humpolec - SK Autonot Jihlava
547 11:30 TJ Miroslav - TJ Olbramovice , A”
573M 11:55 T] Olbramovice ,B* - TJ Jiskra Humpolec
548 12:20 TJ Sokol Vracov - SK Autonot Jihlava
549 12:45 TJ Jiskra Humpolec - TJ Miroslav
550 13:10 TJ Olbramovice ,,A” - SK Autonot Jihlava
574M 13:35 TJ Olbramovice ,B“ - TJ Sokol Vracov
551 14:00 SK Autonot Jihlava - TJ Miroslav
552 14:25 TJ Sokol Vracov - TJ Jiskra Humpolec
*575M  14:50 TJ Olbramovice ,B“ - TJ Olbramovice ,,A”

* Zapas je mozné piedehrat a na turnaj dovézt fadné vyplnény zapis o utkani

15:20 Vyhlaseni vysledki soutéze JMO 2019/2020
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Svaz narodni hazené

Jihomoravska oblastni soutézni komise

1. turnaj starsich zaki na hfisti SK Autonot Jihlava

YV VYVVVYVY

Rozpis turnaje:

*631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644

*645

Reditel: M.n.h. Jan Musil
Rozhodc¢i: Lukas Brabec — hlavni, Lukas Tomala, Jifi Slejtr
Zacdatek turnaje: 8:30

Hraci doba: 2x 10 min. (2 min. polo¢as / 3 min. na nastup dalsi dvojice)

Prihlasena druzstva: 1.NH BRNO, Draken Brno ,,A*, Draken Brno ,,B*, SK Autonot Jihlava ,,A*,
SK Autonot Jihlava ,,B*, TJ Sokol Ostopovice
Omluvena druzstva: ---

8:30
8:55
9:20
9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:15
12:40
13:05
13:30
13:55
14:20

SK Autonot Jihlava ,,A”
1.NH BRNO

Draken Brno ,, B

SK Autonot Jihlava ,, B”
Draken Brno ,,B”

T]J Sokol Ostopovice

SK Autonot Jihlava ,, B”
Draken Brno ,, A”

SK Autonot Jihlava ,,A”
T]J Sokol Ostopovice
Draken Brno ,,B”
Draken Brno ,,A”

1.NH BRNO

SK Autonot Jihlava ,,A”
Draken Brno ,,A”

SK Autonot Jihlava ,, B”
Draken Brno ,, A”

T]J Sokol Ostopovice
Draken Brno ,, A”

SK Autonot Jihlava ,,A”
1.NH BRNO

Draken Brno ,, B

TJ Sokol Ostopovice
1.NH BRNO

SK Autonot Jihlava ,, B”
1.NH BRNO

SK Autonot Jihlava ,,A”
SK Autonot Jihlava ,, B”
T]J Sokol Ostopovice
Draken Brno ,,B”

* Zapas je mozné piedehrat a na turnaj dovézt fadné vyplnény zapis o utkani

14:50

Vyhlaseni vysledka soutéze JMO 2019/2020

Slejtr
Tomala

Brabec

Tomala

Brabec
Slejtr
Brabec
Slejtr
Tomala

Brabec
Slejtr
Tomala

Brabec

Tomala
Slejtr
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Svaz narodni hazené

Jihomoravska oblastni soutézni komise

Nedéle 14. ¢ervna 2020

3. turnaj starsi pfipravky na h¥isti T] Miroslav
Reditel: M.n.h. Jan Musil
Rozhodc¢i: domaci
Zacdatek turnaje: 8:30
Hraci doba: 1x 15 min. (1x12 min.)
Piihlasena druzstva: Draken Brno ,,A*, Draken Brno ,,B“ (???), TJ Miroslav,
TJ Sokol Ostopovice ,,A*“, TJ Sokol Ostopovice ,,B“, TJ Sokol Vracov
Omluvena druzstva: 1.NH BRNO

YV YVYVVVY

Rozpis turnaje:
Pro 5 druZstev (1x 15 min.)

1 9:00 TJ Sokol Ostopovice ,B* - TJ] Miroslav
2 9:20 TJ Sokol Ostopovice ,A” - Draken Brno
3 9:40 TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Ostopovice ,, B”
4 10:00 T] Miroslav - TJ Sokol Ostopovice ,A”
5 10:20 Draken Brno - TJ Sokol Vracov
6 10:40 TJ Sokol Ostopovice ,A” - TJ Sokol Ostopovice ,B*
7 11:00 TJ Miroslav - TJ Sokol Vracov
8 11:20 TJ Sokol Ostopovice ,B“ - Draken Brno
9 11:40 TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Ostopovice ,, A”
10 12:00 Draken Brno - TJ] Miroslav

12:25 Vyhlaseni vysledka soutéze JMO 2019/2020

Pro 6 druzstev (1x 12min.)

1 9:00 T] Miroslav - TJ Sokol Ostopovice ,B”
2 9:15 T]J Sokol Ostopovice ,A” - Draken Brno ,A”
3 9:30 Draken Brno ,,B“ - TJ Sokol Vracov
4 9:45 TJ Sokol Ostopovice ,B“ - Draken Brno , A”
5 10:00 Draken Brno ,B” - TJ Miroslav
6 10:15 TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Ostopovice , A”
7 10:30 TJ Sokol Ostopovice ,B“ - Draken Brno , B”
8 10:45 Draken Brno ,A” - TJ Sokol Vracov
9 11:00 T] Miroslav - TJ Sokol Ostopovice ,A”
10 11:15 TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Ostopovice ,, B”
11 11:30 Draken Brno ,,B” - TJ Sokol Ostopovice ,A”
12 11:45 Draken Brno ,,A” - TJ] Miroslav
13 12:00 TJ Sokol Ostopovice ,A” - TJ Sokol Ostopovice ,B*
14 12:15 TJ Miroslav - TJ Sokol Vracov
15 12:30 Draken Brno ,A” - Draken Brno ,,B”

12:45 Vyhlaseni vysledka soutéze JMO 2019/2020
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2. Ostatni
Na adrese: http;//www.nhjmp.hys.cz naleznete stranky jihomoravské oblasti.

A. Pfipominame:

1. Adresa pro zasilani soutéznich dokumentt - BOZORIZNMENAODIN2I2020

Prosime zapisy z utkani, vyskrtnuti ze soupisek a dalsi soutézni naleZitosti spojené se soutézemi ZHP a ZLM

jihomoravské oblasti a jihomoravského oblastniho pfeboru vsech kategorii posilejte na adresu nebo na
uvedeny email (NOVE JSOU OBE VARIANTY AKCEPTOVANY, zatim pouze pro LM a ZHP):

Jan Musil E: honzamusil@tiscali.cz
Kratka 23/6 M: 605 257 617
664 49 Ostopovice

Zapisy z utkani zasilat postou nebo emailem 1. pracovni den po odehrani utkani!!! (je nutné naskenovat vzdy
obé strany zapisu tak, aby bylo jednoznacné, co k sobé patfi.

2. Prosime, hlaSeni vysledkt provadéjte:

vysledky utkani je poradajici oddil povinen hlasit telefonicky vzdy v den sehrani zdpasu (zapast) do 19.00
hodin na telefonni ¢islo 728 725 849, 730 575 950. Je mozné pouzit i email: vosicky.stanislav@quick.cz.

3. Upozornéni

Dle propozic pro soutézni roénik 2019/2020 budou vSechny opozdéni a provinéni oddila a také vSechny chyby
v zépisech pfisné pokutovany.

4. Bankovni spojeni na JOSK SNH:

TJ. Tabor-Brno
Foustkova 3
616 00 Brno
ICO: 155 28 324
Ceska spofitelna a.s.
Cislo u¢tu: 134 54 84 359/0800
POZOR!k.s.: 4
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B. Uvefejiiujeme na zadost SE SNH:

UREDNI DNY SEKRETARIATU SNH:
utery, stfeda, ¢tvrtek ... 9.30 - 14.30 hodin
UREDNI DNY SEKRETARIATU SNH V MIMOSOUTEZNIM OBDOBI:
atery, ¢tvrtek ... 9.30 - 14.30 hodin
(jindy pouze po pfedchozi telefonické dohodé¢)

Matri¢ni isek SNH - fizenim tseku je povéfena pani Véra ZIMLOVA, na kterou je
mozné sméfovat veskeré pozadavky na zhotovovani registra¢nich priikaza,
zpracovani zmén hradéské prislusnosti atd

Pro rychlejsi vyfizovdni Vasich poZadavkit miiZete registracni prikazy, pfestupni
listky apod. posilat poStou p¥imo na adresu:
LM Asistent s.r.o.
pani Véra Zimlova
Drevarska 906
500 03 Hradec Kralové

Dalsi kontakty na predsedkyni matricniho iseku:
telefon: 603 865 427
e-mail: vera.zimlova@seznam.cz

Matri¢ni asek upozornuje, ze registrace budou zhotovovany az po pfipsani
prislusného poplatku na acet SNH.

Zapsali: Stanislav Vosicky a M.n.h. Jan Musil

Stanislav Vosicky Libor Bulicka
Ptedseda JOSK SNH Brno UM JOSK SNH Brno
DU JOSK SNH Brno
M.n.h. Jan Musil Jaromir Skalnik
UR JOSK SNH Brno UR JOSK SNH Brno
STU JOSK SNH Brno Hospodat JOSK SNH Brno
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